
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11960

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:35:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 106/2023

N° do Processo: 339

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL-(fracassado em PE 116/23).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL-(fracassado em PE 116/23).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

24/11/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00DISPENSA E RATIFICAÇAO Baixar

24/11/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

24/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11960/p-styletext-alignjustifyistrongaquisicao-de-equipo-para-alimentacao-enteral-fracassado-em-pe-11623strongip/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd1dd162d0957e78f55a7da08121c085.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76ae57f5b714e1475f5c397e3a6e26ab.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bdd7fdc431b5f87bb015b28f925043c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c7bc384927baa1a72857faae2afab00.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782e9ebf32d185e387c418494a319593.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA DE LICIT... Baixar

24/11/2023 00:00:00QUADRO DE VALORES Baixar

24/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62097ae7037c3b4d0e593597b0aebe88.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0acdf47ec567aa1d59167c426ab9802b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd1dbe72b0448dd654836340569a255.pdf

